
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Information inför extra bolagsstämma  
i Telefonaktiebolaget LM Ericsson den 31 augusti 2004 i 

anledning av förslag till ändring av skillnaden i röstvärde 
mellan A- och B-aktier från 1000:1 till 10:1 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Detta informationsmaterial är sammanställt i syfte att utgöra underlag för aktieägarna i Telefon-
aktiebolaget LM Ericsson inför beslut på extra bolagsstämma den 31 augusti 2004. Om bolagsstämman 
beslutar i enlighet med förslaget kommer en särskild informationsbroschyr om hur omvandling av B-
aktier till A-aktier går till och hur försäljning av omvandlingsrätter kan ske samt en anmälningssedel att 
skickas ut till A-aktieägare efter bolagsstämman. 
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Extra bolagsstämma  
Extra bolagsstämma i Ericsson kommer att hållas i 
Berwaldhallen, Dag Hammarskjölds väg 3, Stockholm, 
tisdagen den 31 augusti 2004, kl. 17:30. 
 
Förslag till beslut på stämman 
Ett antal större aktieägare i Ericsson har framlagt ett 
förslag till beslut på bolagsstämman. Förslaget innebär att 
skillnaden i röstvärde mellan A- och B-aktien ändras från 
1000:1 till 10:1 genom att B-aktiens röstvärde ökas från 
1/1000 till 1/10. A-aktieägare föreslås vidare tilldelas en 
omvandlingsrätt för varje A-aktie. Varje omvandlingsrätt 
ger innehavaren rätt att omvandla en B-aktie till en A-
aktie under perioden 20 september - 10 december 2004.  
 
Rätt att deltaga i stämman 
Endast de aktieägare, som är införda i den utskrift av 
aktieboken som görs av VPC AB lördagen den 21 augusti 
2004, har rätt att efter anmälan deltaga i bolagsstämman. 
Eftersom nämnda dag är en lördag, måste aktieägare vara 
registrerad hos VPC AB fredagen den 20 augusti 2004. 
Aktieägare, som har sina aktier förvaltarregistrerade, 
måste tillfälligt införas i aktieboken för att ha rätt att efter 
anmälan deltaga i stämman. Aktieägaren måste underrätta 
förvaltaren härom i god tid före fredagen den 20 augusti 
2004, då införingen skall vara gjord. Observera att 
förfarandet också gäller aktieägare som utnyttjar banks 
aktieägardepå och/eller handlar via internet. 
 
Anmälan till stämman m.m. 
Aktieägare, som önskar deltaga i bolagsstämman, skall 
senast onsdagen den 25 augusti 2004 kl. 16:00, anmäla 
detta till Bolaget via Ericssons hemsida 
www.ericsson.com/investors eller per telefon 
08/775 01 99 eller per telefax 08/775 80 18. 
Telefonanmälan kan göras vardagar mellan kl. 10:00 och 
kl. 16:00. Anmälan kan också göras skriftligen inom 
föreskriven tid till Telefonaktiebolaget LM Ericsson, 
Group Function Legal Affairs, Box 47021, 100 74 
Stockholm. Vid anmälan skall uppges namn, 
personnummer, adress, telefonnummer samt antalet 
biträden. 
 
Aktieägare som företräds genom ombud skall utfärda 
fullmakt för ombudet. Om fullmakten utfärdats av juridisk 
person skall bestyrkt kopia av registreringsbevis för den 
juridiska personen bifogas. Dokumenten får inte vara äldre 
än ett år. För att underlätta inpasseringen vid stämman bör 
fullmakt i original samt registreringsbevis och andra 
behörighetshandlingar vara Bolaget tillhanda under 
ovanstående adress senast fredagen den 27 augusti 2004. 
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Vissa definitioner 
 
Med ”Ericsson” eller ”Bolaget” avses 
Telefonaktiebolaget LM Ericsson. 
 
Med ”Köparna” avses den grupp av större svenska1 
institutionella aktieägare som lämnar Erbjudandet  
(se sid. 7). 
 
Med ”Erbjudandet” avses Köparnas erbjudande till 
innehavare av omvandlingsrätter om förvärv av 
omvandlingsrätter mot en kontant ersättning om 
1,10 kronor per omvandlingsrätt (se sid. 7). 
 
 
 
 

Detta informationsmaterial är inget prospekt och 
härigenom lämnas inget erbjudande. Erbjudandet som 
lämnas av Köparna och som hänvisas till i detta 
informationsmaterial lämnas inte, vare sig direkt eller 
indirekt, till personer i Amerikas Förenta Stater, 
Australien, Japan eller Kanada, eller till personer vars 
deltagande förutsätter ytterligare prospekt, 
registrerings- eller andra åtgärder utöver de som 
följer av svensk rätt. Informationsmaterialet har 
översatts till engelska. Översättningen finns tillgänglig 
på Ericssons hemsida www.ericsson.com. 

 
 

                                                 
1 Även vissa Luxemburg-baserade fonder ingår i gruppen. 
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Bakgrund och motiv 
 
Enligt Ericssons nuvarande bolagsordning berättigar 
varje A-aktie till en röst och varje B-aktie till 1/1000 
röst. I samband med 2002 års nyemission av B-
aktier i Ericsson uttalade huvudägarna Investor AB 
och AB Industrivärden tillsammans med en grupp 
andra stora aktieägare att styrelseordföranden i 
Ericsson skulle leda en arbetsgrupp med represen-
tanter för A- och B-aktieägarna. Arbetsgruppen 
skulle, med respekt för röstvärdesfrågans betydelse 
för samtliga aktieägare och önskemålet från A-
aktieägarna om kompensation, utreda hur en ändring 
av skillnaden i röstvärde mellan A- och B-aktien 
från 1000:1 till 10:1 skulle genomföras. 
 
Den 19 februari 2004 presenterade arbetsgruppen2 
ett förslag till lösning. Förslaget, som nu har läm-
nats till Ericssons extra bolagsstämma av de aktie-
ägare som ingick i arbetsgruppen, innebär att B-
aktiens röstvärde ändras från 1/1000 till 1/10 och att 
samtliga A-aktieägare för varje A-aktie erhåller en 
särskild rätt, en omvandlingsrätt. Varje omvand-
lingsrätt ger innehavaren rätt att under en period om 
cirka tre månader omvandla en B-aktie till en A-
aktie. Omvandlingsrätten avses även bli föremål för 
handel på Stockholmsbörsen. 
 
De i arbetsgruppen företrädda aktieägarna innehade 
per den 28 maj 2004 A-aktier representerande totalt 
cirka 87,1 % av rösterna och cirka 3,6 % av aktierna 
i Ericsson, vilket motsvarar cirka 89,1 % av samt-
liga A-aktier i Bolaget. Vidare innehade de i arbets-
gruppen företrädda aktieägarna B-aktier represente-
rande totalt cirka 0,5 % av rösterna samt cirka 
20,4 % av aktierna, vilket motsvarar cirka 21,3 % av 
samtliga B-aktier i Bolaget. De i arbetsgruppen 
företrädda aktieägarna innehade cirka 24,1 % av det 
totala antalet aktier i Ericsson. 
 

Förutom att förslaget skall antas av den extra 
bolagsstämman i Ericsson uppställdes vissa villkor 
för förslagets genomförande, vilka nu samtliga har 
uppfyllts. 
 
Ett villkor var att Aktiemarknadsnämnden skulle 
uttala att förslaget inte strider mot god sed på aktie-
marknaden. Villkoret uppfylldes den 15 mars 2004. 
Aktiemarknadsnämnden uttalade då att förslaget är 
förenligt med god sed på aktiemarknaden och att det 
kan antas vara till fördel för Bolaget och därmed 
ligga i samtliga aktieägares intresse. Ytterligare ett 
villkor var att förslaget skulle godkännas på bolags-
stämmorna i Investor AB och AB Industrivärden, 
vilket skedde den 22 respektive 29 mars 2004. Det 
sista villkoret gällde vissa skattefrågor och uppfyll-
des den 1 juli 2004 då Regeringsrätten fastställde ett 
av Skatterättsnämnden tidigare meddelat förhands-
besked, innebärande att röstvärdesutjämningen till 
10:1 och omvandlingen från B- till A-aktier inte 
utlöser skatt (se vidare sid. 4). 
 
Förslaget innefattade även att ett kontant erbjudande 
om förvärv av omvandlingsrätter för 1,10 kronor per 
omvandlingsrätt skulle lämnas för att erbjuda de 
mindre A-aktieägarna en möjlighet att courtagefritt 
överlåta sina omvandlingsrätter. Erbjudandet, som 
lämnas av ett antal större svenska institutionella 
aktieägare i Ericsson, offentliggjordes den 21 juli 
2004. 
 
Styrelsen och ledningen i Ericsson har framhållit att 
det är angeläget för Bolaget att skillnaden i röst-
värde mellan Bolagets A- och B-aktier ändras från 
1000:1 till 10:1. Nuvarande röstvärdesskillnad har 
kritiserats av många såväl svenska som utländska 
aktieägare. Ericssons styrelse och ledning bedömer 
att det är av värde för Ericsson och dess aktieägare 
att skillnaden i röstvärde ändras på det sätt som nu 
föreslås. 
 
 

 
  
 
__________________ 
2 I arbetsgruppen har ingått representanter för de större A-aktieägarna i Ericsson bestående av Investor AB, AB Industrivärden, Handels-
bankens Pensionsstiftelse, Handelsbankens Pensionskassa och Svenska Handelsbankens Personalstiftelse samt flertalet större B-aktie-
ägare: Alecta Pensionsförsäkring, ömsesidigt, Arbetsmarknadsförsäkringar, pensionsförsäkringsaktiebolag, Första AP-fonden, Andra 
AP-fonden, Tredje AP-fonden, Fjärde AP-fonden, Livförsäkringsaktiebolaget Skandia, Nordeas fonder i Sverige och Luxemburg, Robur 
fonder, Gamla Livförsäkringsaktiebolaget SEB Trygg Liv, SEB fonder, SEB Trygg Liv AB, Handelsbanken fonder, Handelsbanken Liv 
Försäkrings AB och SPP fonder.
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Ändring av röstvärdet och tillskapande av omvandlingsrätter 
 
Förslaget 
Förslaget som skall behandlas på den extra bolags-
stämman innebär följande. 
 
• Röstvärdet för varje B-aktie ändras från 1/1000 

röst till 1/10 röst genom en ändring av bolags-
ordningen. Röstvärdet för A-aktien är oföränd-
rat en röst. Röstförhållandet mellan A-aktier 
och B-aktier blir därmed 10:1. 
 

• Den som är registrerad som ägare till A-aktie 
den 10 september 2004 kommer att för varje A-
aktie erhålla en omvandlingsrätt som berättigar 
innehavaren att omvandla en B-aktie till en A-
aktie. 
 

• Omvandlingsrätterna tillskapas genom att 
bolagsstämman beslutar om utgivande av om-
vandlingsrätter till A-aktieägare samtidigt som 
Ericssons bolagsordning kompletteras med en 
ny bestämmelse som ger den som innehar en 
omvandlingsrätt rätt att under perioden 
20 september - 10 december 2004 omvandla en 
B-aktie till en A-aktie.  
 

Besluten skall fattas som en enhet och således vara 
villkorade av varandra. Föreslagen ny lydelse av 
bolagsordningen återges på sidan 9. 
 
Majoritetskrav 
Förslaget innebär att Ericssons bolagsordning änd-
ras så att B-aktiernas röstvärde ökar. Detta kräver att 
förslaget biträds av aktieägare med 2/3 av såväl de  

avgivna rösterna (A- och B-aktier) som de vid bo-
lagsstämman företrädda aktierna (A- och B-aktier). 
Vidare krävs att förslaget biträds av ägare till hälf-
ten av alla Bolagets A-aktier och 9/10 av de vid 
bolagsstämman företrädda A-aktierna. 
 
Aktieägare som åtagit sig att rösta för förslaget 
De aktieägare som lämnat förslaget har även åtagit 
sig att rösta för det vid stämman. Dessa aktieägare 
representerade tillsammans per den 28 maj 2004 
cirka 87,6 % av det totala antalet röster i Bolaget 
och 24,1 % av det totala antalet aktier i Bolaget 
samt cirka 89,1 % av det totala antalet A-aktier i 
Bolaget. 
 
Syftet med omvandlingsrätter 
Avsikten med möjligheten att under viss tid om-
vandla ett begränsat antal B-aktier till A-aktier och 
att ge A-aktieägarna överlåtbara omvandlingsrätter, 
är att innehavarna av A-aktier skall kunna välja att 
överlåta omvandlingsrätter eller att utnyttja dem för 
omvandling och i det senare fallet kunna fördubbla 
sitt innehav av A-aktier. 
 
Köp och försäljning av omvandlingsrätter 
Omvandlingsrätterna avses bli föremål för handel 
på Stockholmsbörsen under en begränsad period. 
Vidare har Köparna lämnat ett erbjudande om för-
värv av omvandlingsrätter till priset 1,10 kronor per 
omvandlingsrätt (se vidare sid. 7). 
 

Tidsplan  
 

20 sep - 20 okt
Acceptperiod för Erbjudandet

21 aug
Avstämningsdag för

deltagande i bolagsstämma

10 sep
Avstämningsdag för

erhållande av
omvandlingsrätter

25 aug
Sista anmälningsdag

för bolagsstämma

20 sep - 7 dec
Handel i omvandlingsrätter

        20 sep - 10 dec
     Anmälningsperiod för omvandling

31 aug
Extra bolagsstämma

2004

7 sep
Sista dag för handel inkl.
rätt till omvandlingsrätt

29 okt
Betalning för omvandlingsrätter

inlämnade i Erbjudandet
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Skattefrågor i Sverige  
 
Nedanstående beskrivning av vissa svenska 
skatteregler är baserad på ett av Regeringsrätten 
fastställt förhandsbesked i anledning av de spe-
cifika skattefrågor denna situation föranlett samt 
andra nu gällande rättsregler. Sammanfattningen 
är endast avsedd som information för personer 
som innehar aktier i Ericsson och som är 
obegränsat skattskyldiga i Sverige. Varje aktie-
ägare bör rådfråga skatterådgivare för att säker-
ställa reglernas rätta tillämpning. 
 

Regeringsrätten har prövat de specifika skatte-
frågorna avseende den föreslagna transaktionen. 
Ändringen av Ericssons bolagsordning och erhål-
landet av omvandlingsrätter utlöser inte någon 
beskattning. I stället skall omkostnadsbeloppet för 
de A-aktier som berättigar till omvandlingsrätter 
fördelas mellan dessa aktier och de erhållna om-
vandlingsrätterna. Ingen beskattning sker när 
omvandlingsrätter utnyttjas för omvandling av 
aktier. Beskattning sker först om omvandlings-
rätter avyttras. Därvid skall beskattning ske enligt 
reglerna för kapitalvinst eller kapitalförlust på 
aktier och andra liknande värdepapper (delägar-
rätter). 

 
Erhållande av omvandlingsrätt 
Ändringen av Ericssons bolagsordning som inne-
bär att röstvärdesskillnaden mellan Bolagets A- 
och B-aktier minskar medför inte att aktier av det 
ena eller andra slaget skall anses avyttrade. 
 
Vid erhållande av en omvandlingsrätt på grund av 
innehav av A-aktie skall värdet av omvandlings-
rätten inte tas upp till beskattning. Istället skall 
omkostnadsbeloppet för de A-aktier som berätti-
gar till omvandlingsrätter fördelas mellan dessa 
aktier och omvandlingsrätterna. Med omkost-
nadsbelopp avses normalt anskaffningsutgiften, 
inklusive courtage, beräknad enligt genomsnitts-
metoden. 
 
Avyttring av omvandlingsrätt 
Om en omvandlingsrätt avyttras skall skillnaden 
mellan försäljningspriset minskat med försälj-
ningsutgifterna och omkostnadsbeloppet tas upp 
som kapitalvinst eller kapitalförlust. Omvand-
lingsrätten skall anses anskaffad för ett belopp 
som motsvarar så stor del av A-aktiens omkost-
nadsbelopp omedelbart före utfärdandet av om-
vandlingsrätten som marknadsvärdet av omvand-
lingsrätten vid utfärdandet av den utgör av mark-
nadsvärdet av A-aktien före utfärdandet.  

Anskaffningsutgiften för en omvandlingsrätt som 
köpts i marknaden utgörs av erlagd köpeskilling. 
 
Den s.k. schablonregeln, som innebär att omkost-
nadsbeloppet får bestämmas till 20 % av netto-
försäljningspriset, får inte tillämpas. Nedan anges 
exempel på beräkning av kapitalvinst/kapital-
förlust.  
 
Omvandlingsrätten skall behandlas som en del-
ägarrätt, dvs. som ett värdepapper som i princip 
beskattas på samma sätt som en aktie. 
 
Utnyttjande av omvandlingsrätt för omvandling 
En omvandling av en B-aktie till en A-aktie utgör 
inte en avyttring. Omvandlingen medför därför 
inte beskattning för kapitalvinst/kapitalförlust. De 
till A-aktier omvandlade B-aktierna skall anses 
förvärvade för en ersättning som motsvarar det 
omkostnadsbelopp som gällde för de omvandlade 
B-aktierna. Eftersom omvandlingen skett med ut-
nyttjande av en omvandlingsrätt skall detta om-
kostnadsbelopp för B-aktie ökas med omkost-
nadsbeloppet för omvandlingsrätten.  

________________ 
 
Bolaget avser att begära att Skatteverket genom 
allmänna råd fastställer hur fördelning av omkost-
nadsbeloppet på aktier respektive omvandlings-
rätter skall ske.  
 
Tre exempel för beräkning av kapitalvinst / 
kapitalförlust vid försäljning av en 
omvandlingsrätt 
 
Antaganden: 
 
1. A-aktien i Ericsson noteras till 20 kr 

omedelbart före utfärdandet av omvandlings-
rätten. 

2. Omedelbart efter utfärdandet av omvand-
lingsrätten noteras denna till 1,10 kr. 

3. Omkostnadsbeloppet för en A-aktie är 15 kr 
(enligt alternativ 1), 20 kr (enligt alternativ 2) 
eller 30 kr (enligt alternativ 3). 

4. Omvandlingsrätten avyttras för 1,10 kr. 
5. Utgifter för avyttringen, courtage o dyl, har ej 

beaktats. 
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Beräkning: 
 
En försäljning av omvandlingsrätten ger följande 
kapitalvinst/kapitalförlust i de tre alternativen: 3 
 
Alternativ 1 (A-aktien köpt för 15 kr) 
Försäljningspris för omvandlingsrätten  1,10 
Avgår omkostnadsbelopp 5,5 % av 
15 kr (avrundat) 

 
 –0,83 

Kapitalvinst  0,27 
 
Återstående omkostnadsbelopp för A-aktien är 
15–0,83=14,17 kr. 
 
Alternativ 2 (A-aktien köpt för 20 kr) 
Försäljningspris för omvandlingsrätten  1,10 
Avgår omkostnadsbelopp 5,5 % av 
20 kr 

 
 –1,10 

Kapitalvinst  0,00 
 
Återstående omkostnadsbelopp för A-aktien är 
20–1,10=18,90 kr. 

 
Alternativ 3 (A-aktien köpt för 30 kr) 
Försäljningspris för omvandlingsrätten  1,10 
Avgår omkostnadsbelopp 5,5 % av 
30 kr  

 
 –1,65 

Kapitalförlust  –0,55 
 
Återstående omkostnadsbelopp för A-aktien är 
30–1,65=28,35 kr.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________ 
3 I samtliga exempel antas att Skatteverket genom kommande allmänna råd fastställer fördelningen av omkostnadsbelopp till 5,5 % 
(1,10 kr / 20 kr = 5,5 %), dvs. den andel som omvandlingsrättens marknadsvärde vid utfärdandet utgör av A-aktiens omkostnadsbelopp 
före utfärdandet av omvandlingsrätten (se under ”Erhållande av omvandlingsrätt” på sid. 4). 
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Ägarförhållanden om förslaget genomförs 
 
Det totala antalet A-aktier i Ericsson representerar för närvarande cirka 97,7 % av rösterna i Ericsson. Genom 
ändringen av röstvärdet för B-aktien minskar de nuvarande A-aktiernas andel av rösterna till cirka 29,7 % om 
inte någon av omvandlingsrätterna utnyttjas. För det fall samtliga omvandlingsrätter utnyttjas, fördubblas 
antalet A-aktier och deras röstandel blir (allt annat lika) cirka 46,9 %. 
 
Under antagande att samtliga omvandlingsrätter utnyttjas kommer Ericssons röstmässigt största ägare att ha 
följande röstandelar: 4 
 

 
Aktieägare Före bolagsordningsändring 

och omvandling 5 

 

Efter bolagsordningsändring och 
fullt utnyttjande av samtliga 
omvandlingsrätter 

1. Investor AB  38,29 % (1)  19,43 %  
2. AB Industrivärden  27,72 % (2)  13,28 %  
3. Handelsbankens Pensions-

stiftelse 
 
 7,21 % (3) 

 
 3,00 %  

4. Fidelity fonder6  0,12 % (14)  2,92 %  
5. Livförsäkringsaktiebolaget 

Skandia 
 
 4,45 % (5) 

 
 2,63 %  

6. Handelsbankens Pensions-
kassa 

 
 4,72 % (4) 

 
 2,27 %  

7. Gamla Livförsäkrings-
aktiebolaget SEB Trygg Liv 

 
 1,95 % (6) 

 
 1,36 %  

8. Robur fonder  0,06 % (16)  1,34 %  
9. Nordeas fonder i Sverige 

och Luxemburg 
 
 0,04 % (17) 

 
 0,86 % 

10. Handelsbanken / SPP fonder  0,18 % (12)  0,77 %  
 
AB Industrivärden, Handelsbankens Pensionsstiftelse, Handelsbankens Pensionskassa och Svenska Handels-
bankens Personalstiftelse har uttalat att de avser att utnyttja samtliga tilldelade omvandlingsrätter för om-
vandling. Investor AB har uttalat att det inte kommer att lämna in några omvandlingsrätter i Erbjudandet och 
har åtagit sig att inte heller avhända sig omvandlingsrätter på ett sådant sätt att de kan lämnas in i Erbjudan-
det. Envar av Köparna som lämnar Erbjudandet samt Livförsäkringsaktiebolaget Skandia har åtagit sig att 
inte lämna in omvandlingsrätter i Erbjudandet till den del antalet sådana rätter motsvarar envars innehav av 
A-aktier per den 18 februari 2004 (dagen före pressmeddelandet om arbetsgruppens förslag). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________ 
4 Baserat på ägande per den 28 maj 2004 enligt uppgifter från VPC AB.

 
5 Inom parentes anges aktieägarnas rangordning baserat på andel av det totala antalet röster. 
6 Fidelity fonders röstandel baseras på senast kända uppgift, som är per den 31 december 2003. 
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Information om Erbjudandet 
 
Nedan följer ett sammandrag av Erbjudandet till 
blivande innehavare av omvandlingsrätter från en 
grupp större svenska institutionella aktieägare i 
Ericsson (dvs. Köparna). Beskrivningen av Erbju-
dandet i detta avsnitt är avsett endast som allmän 
information från Köparna. För en utförligare redo-
visning av Erbjudandet hänvisas till den informa-
tionsbroschyr som avses upprättas med anledning 
av utgivandet av omvandlingsrätter och Erbjudan-
det och som kommer att skickas till A-aktieägare 
och tillhandahållas i enlighet med vad som anges 
under ”Ytterligare information och anmälnings-
sedel” på sidan 8.  
 
Erbjudandet 
Vissa större svenska institutionella aktieägare som 
ingick i arbetsgruppen har genom pressmeddelande 
den 21 juli 2004 lämnat ett tidigare aviserat erbju-
dande till blivande innehavare av omvandlingsrätter 
i Ericsson om förvärv av omvandlingsrätter mot en 
kontant ersättning om 1,10 kronor per omvandlings-
rätt. Courtage kommer inte att utgå. 
 
Acceptperiod 
Acceptperioden för Erbjudandet beräknas löpa 
under tiden 20 september - 20 oktober 2004. 
 
Aktieägare som lämnar Erbjudandet 
Köparna är Alecta Pensionsförsäkring, ömsesidigt, 
Andra AP-fonden, Arbetsmarknadsförsäkringar, 
pensionsförsäkringsaktiebolag, Fjärde AP-fonden, 
Första AP-fonden, Gamla Livförsäkrings-
aktiebolaget SEB Trygg Liv, Handelsbanken 
fonder, Handelsbanken Liv Försäkrings AB,  
 

 
Nordeas fonder i Sverige och Luxemburg, Robur 
fonder, SEB fonder, SPP fonder och Tredje AP-
fonden. 
 
Omfattning av Erbjudandet 
AB Industrivärden, Handelsbankens Pensions-
stiftelse, Handelsbankens Pensionskassa och 
Svenska Handelsbankens Personalstiftelse har utta-
lat att de avser att utnyttja samtliga tilldelade om-
vandlingsrätter för omvandling. Investor AB har 
uttalat att det inte kommer att lämna in några om-
vandlingsrätter i Erbjudandet och har åtagit sig att 
inte heller avhända sig omvandlingsrätter på ett 
sådant sätt att de kan lämnas in i Erbjudandet. Envar 
av Köparna samt Livförsäkringsaktiebolaget 
Skandia har åtagit sig att inte lämna in omvand-
lingsrätter i Erbjudandet till den del antalet sådana 
rätter motsvarar envars innehav av A-aktier per den 
18 februari 2004. Erbjudandet omfattar därför inte 
de omvandlingsrätter som nu nämnts. Erbjudandet 
omfattar inte heller omvandlingsrätter som innehas 
av personer i Amerikas Förenta Stater, Australien, 
Japan eller Kanada, eller av personer vars delta-
gande förutsätter ytterligare prospekt, registrerings- 
eller andra åtgärder utöver de som följer av svensk 
rätt. 
 
Betalning 
Betalning för omvandlingsrätter inlämnade i Erbju-
dandet beräknas ske omkring den 29 oktober 2004. 
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Vad händer efter bolagsstämman? 
 
Förutsatt att bolagsstämman beslutar i enlighet 
med förslaget att ändra skillnaden i röstvärde 
mellan A- och B-aktier från 1000:1 till 10:1 och 
att ge ut omvandlingsrätter kommer följande att 
inträffa efter stämman. 
 
Ändring av B-aktiens röstvärde 
Bolaget registrerar den nya bolagsordningen hos 
Bolagsverket (f.d. Patent- och registreringsverket) 
i början av september varvid röstvärdet för varje 
B-aktie ändras från 1/1000 röst till 1/10 röst.  
 
Tilldelning av omvandlingsrätter 
Den som är registrerad hos VPC AB som A-
aktieägare i Ericsson den 10 september 2004 
erhåller automatiskt en överlåtbar omvand-
lingsrätt för varje A-aktie som innehas. Första 
dagen för handel med A-aktier exklusive 
omvandlingsrätter kommer att vara den 8 sep-
tember 2004. Detta innebär att den som köper A-
aktier den 8 september 2004 eller därefter inte 
kommer att erhålla omvandlingsrätter för sådana 
aktier. Vidare kommer den som säljer sina A-
aktier före den 8 september 2004 inte att erhålla 
omvandlingsrätter för dessa aktier. 
 
Handel på Stockholmsbörsen 
Handel i omvandlingsrätter under benämningen 
”ERIC SR” avses äga rum på Stockholmsbörsen. 
Handeln beräknas pågå under perioden 20 sep-
tember – 7 december 2004. Banker och fond-
kommissionärer kommer att stå till tjänst med 
förmedling av köp och försäljning av om-
vandlingsrätter. Courtage kan komma att utgå. 
 
Utnyttjande av omvandlingsrätter 
Under perioden 20 september - 10 december 2004 
kan den som innehar en omvandlingsrätt om-
vandla en B-aktie till en A-aktie. För att kunna 
utnyttja omvandlingsrätter krävs att en B-aktie 
innehas för varje omvandlingsrätt som utnyttjas. 
Begäran skall ske på särskild anmälningssedel 
som kommer att skickas till A-aktieägare och 
tillhandahållas i enlighet med vad som anges  

 
nedan under ”Ytterligare information och anmäl-
ningssedel”. 
 
Omvandling av B-aktier till A-aktier kommer att 
anmälas av Ericsson för registrering hos Bolags-
verket en gång varje månad under perioden sep-
tember - december 2004. Omvandling kommer att 
vara verkställd när registrering skett och an-
teckning ägt rum i Ericssons aktiebok. Outnytt-
jade omvandlingsrätter blir ogiltiga och kommer 
därmed att sakna värde. 
 
Erbjudandet 
Erbjudandet från Köparna om att förvärva om-
vandlingsrätter för 1,10 kronor per omvandlings-
rätt beräknas löpa under perioden 20 september - 
20 oktober 2004 (se vidare sid. 7). 
 
Förvaltarregistrerade aktier 
För den som har sina A-aktier förvaltarregistre-
rade kommer all dokumentation att skickas till 
förvaltaren. Anmälan om utnyttjande av omvand-
lingsrätter samt accept av Erbjudandet skall i detta 
fall ske i enlighet med instruktioner från förvalta-
ren. 
 
Ytterligare information och anmälningssedel 
Omkring den 17 september 2004 kommer de 
personer som är registrerade som A-aktieägare 
den 10 september 2004 att erhålla (i) en förtryckt 
anmälningssedel för omvandling av B-aktier till 
A-aktier respektive accept av Erbjudandet samt 
(ii) en informationsbroschyr som närmare beskri-
ver hur den som vill utnyttja sina omvandlings-
rätter skall gå tillväga, handeln med omvandlings-
rätter på Stockholmsbörsen samt Erbjudandet. 
Informationsbroschyren och ej förtryckta anmäl-
ningssedlar kommer även att finnas tillgängliga 
på Ericssons hemsida www.ericsson.com samt på 
Handelsbankens och SEB:s kontor och hemsidor. 
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Föreslagen ändring av bolagsordningen 
 
 

Nuvarande lydelse  Föreslagen lydelse 
 

§ 6  § 6 
Aktier får utgivas i tre serier, A och B samt C. 
Utges aktier i olika serier, kan aktier av serie A 
utges till sammanlagt så stort belopp, att detta 
utgör högst nittionio hundradelar och lägst en 
hundradel av bolagets aktiekapital. Aktier av serie 
C får utges till ett antal av högst 158.000.000. Vid 
omröstning på bolagsstämma medför aktie av 
serie A en röst och aktie av serie B respektive 
serie C en tusendels röst. 

 Aktier får utgivas i tre serier, A och B samt C. 
Utges aktier i olika serier, kan aktier av serie A 
utges till sammanlagt så stort belopp, att detta 
utgör högst nittionio hundradelar och lägst en 
hundradel av bolagets aktiekapital. Aktier av serie 
C får utges till ett antal av högst 158.000.000. Vid 
omröstning på bolagsstämma medför aktie av 
serie A en röst, aktie av serie B en tiondels röst 
och aktie av serie C en tusendels röst. 
 

  Under tiden från och med den 20 september till 
och med den 10 december 2004 kan en aktie av 
serie B omvandlas till en aktie av serie A, av den 
som innehar en sådan särskild omvandlingsrätt 
som beslutats av en extra bolagsstämma den 
31 augusti 2004. 
 

  Begäran om omvandling skall göras till bolaget 
under ovan nämnda period och skall ange det 
antal aktier av serie B som skall omvandlas till 
aktier av serie A. Framställningen skall göras 
skriftligt på särskilt formulär och kan ej återkal-
las. 
 
Omvandling skall av bolaget anmälas för 
registrering en gång varje månad under perioden 
september - december 2004 och är verkställd när 
registrering skett och anteckning ägt rum i bola-
gets aktiebok. 
 

  Styckena två, tre, fyra och fem i denna paragraf 
skall upphöra att gälla den 31 januari 2005 och 
skall därefter ej längre vara föremål för registre-
ring. Anmälan därom skall göras av bolaget. 

 


